平成 23 年９月 30 日
各 位

上 場 会 社 名  三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社
代  表  者   代表取締役社長  右 田  裕 之

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証・大証  第 1 部）
問合せ先責任者    経 理 部 長     大 屋 恭 史

 (ＴＥＬ：03－5446－5601）

平成 24 年３月期 第 2 四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年４月 28 日に公表しました平成 24 年３月期第 2 四半期累計期

間（平成 23 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）平成 24 年３月期 第 2 四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 23
年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期

純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（ Ａ ）
百万円

14,800
百万円

△260
百万円

△270
百万円

△220
円 銭

△5.56
今回修正予想（ Ｂ ） 14,800 △120 △130 △160 △4.04
増 減 額 （Ｂ－Ａ） ― 140 140 60
増 減 率 （ ％ ） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 23 年３月期） 14,115 △116 △131 △59 △1.51

（２）修正の理由

第２四半期累計期間の業績につきましては受注量の確保や工事原価の低減に全社一丸となって取

り組んでまいりました結果、売上高は前回予想通りとなり、利益面は一般管理費の削減等により営業

利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を改善する見通しとなりました。

以上の理由により平成 24 年３月期第２四半期累計期間の業績予想の修正をいたします。

なお、通期の業績予想につきましては今後経済環境等において先行き不透明な要素が高いため、当

初の通期業績予想の見通しから修正が必要になった場合に公表する予定であります。

（注）上記の予想数値は本資料発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向などを前提とした

ものであり、実際の実績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上